



# Haydi öteki elini de sen tut

## Isparta'da kimsesiz 20 çocuk kendilerine el uzatacak aileleri bekliyor

**AİLE ve Sosyal Politikalar Bakanlığı,** yuva ve yurt modelini tamamen terk etmek için **koruyucu aile** modelini yaygınlaştırıyor. Türkiye genelinde başlatılan kampanya doğrultusunda evlatlık edinme, **koruyucu ailelik** ve çocuk evleri modelleri geliştirilecek. Isparta Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü Yakup Kütük, Bakanlık tarafından başlatılan 'Öteki elini de siz tutun' kampanyasıyla ilgili bir açıklama yaptı. **Koruyucu aile** uygulamasını Isparta'da da yaygınlaştırmak istediklerini belirten Kütük, annesi ya da babası olduğu halde değişik sebeplerden dolayı yuvada kalmak zorunda kalan çocuklar için **koruyucu aileler** arandığı söyledi. Isparta'da 32 **koruyucu ailenin** bulunduğunu belirten Kütük, bu sayının kısa zamanda 50'ye çıkartılabileceğinin altını çizdi.

### YUVALAR 2 YILDA KAPATILACAK

**Koruyucu aile** yanındaki çocukların her türlü ihtiyaçları devlet tarafından karşılanacağını vurgulayan Kütük, "Ailelere 'öbür elinden de siz tutun' diyoruz. Çocuklara yaş grubuna göre 306 ile 408 TL arasında maaş, yılda 2 kez eğitim ve kıyafet yardımı devletimiz tarafından yapılıyor. Biz ailelerin bu işte gönüllü olmalarını istiyoruz. Verilecek destek için değil, o çocukları aile ortamında en iyi şekilde yetiştirmek için korumalarına almalarını istiyoruz" dedi. Kütük, "2013 yılında Isparta Çocuk Yuvası'nı kapatıyoruz. 2014'de de Isparta Yetiştirme ve Atabey **Yetiştirme Yurtları**'nı kapatacağız. O binalar başka hizmetler için kullanılacak. **Evlat edinme**, koruyucu aileler, çocuk ve sevgi evleri uygulaması ile yolumuza devam edeceğiz. Isparta'da 17 çocuk evinde 106 çocuğumuz aile ortamında barındırılıyor" diye konuştu.



Y. Kütük



# "Uluslararası Çocuklar İçin Adalet Sempozyumu"

300 uzmanın katılacağı  
sempozyum, yarın sona erecek

**ANKARA** - Adalet sisteminde çocuk haklarının korunmasının amaçlayan "Uluslararası Çocuklar İçin Adalet Sempozyumu" devam ediyor.

Hilton Otel'de yapılan sempozyuma Avrupa Birliği, UNICEF, **Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı** ile Adalet Bakanlığı'nın ortaklaşa hayata geçirdiği "Çocuklar İçin Adalet Projesi" kapsamında gerçekleştirildi.

Adalet Bakanlığı Müsteşarı Birol Erdem, sempozyumda yaptığı konuşmada, "Sempozyumun, çocuk adalet sisteminin geliştirilmesi ve çocuk haklarının hayata geçirilmesinde uluslararası alanda işbirliğine örnek olmasını hedeflemekteyiz" dedi.

**Çocuk hakları** için önceki yıllarda yapılan projelere de değinen Erdem, 2 yıl sürecek projenin bütçesinin 3 milyon 750 bin avro olduğunu ve bu kapsamda çocukların mağduriyetinin giderilmesi için çalışılacağını belirtti.

**Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı** Müsteşarı **Ahmet Zahteroğulları** da Türkiye'nin 24 milyon 18 yaş altı nüfusuyla Avrupa'nın en genç ülkesi olduğunu bildirerek, çocuğa yapılan yatırımın topluma yapılmış olacağını söyledi.

Öğrenilmiş çaresizlik, şiddet gibi istenmeyen davranışların çocuk yaşta oluştuğunu ve o dönemlerde engellenmenin daha doğru olacağını kaydeden Zahteroğulları, bu kapsamda, çocuk mağdur olmadan koruyucu ve önleyici bir yapının oluşturulmasını öncelikli hedef olarak bildirdi.

Yabancılarında aralarında bulunduğu 300 uzmanın katılacağı ve üç gün sürecek sempozyumda, Türkiye'deki çocuk adalet sistemi, koruma-önleme, yargılama ve infaz konuları eşzamanlı panellerde ele alınacak.